
Gyvenamosios vietos deklaravimas 
 

Pildomas asmeniui pakeitus gyvenamąją vietą Lietuvos Respublikoje ar atvykus gyventi į Lietuvos 

Respubliką. 

 

Prisijunkite prie VĮ Registrų centro interneto svetainės VĮ Registrų centro savitarna – elektroninis 

adresas https://www.registrucentras.lt/savitarna/. Pasirinkite Jums tinkamą prisijungimo būdą prie VĮ 

Registrų centro savitarnos per savo elektroninę bankininkystę. 

 

 
 
 

 

https://www.registrucentras.lt/savitarna/


 
 
 
 

 
 



 
 

 
 



 
 

 
 



 
 

Jeigu gyvenamosios patalpos savininkas yra kitas asmuo ar juridinis asmuo, nurodykite 

nekilnojamojo turto savininko duomenis: asmens arba įmonės kodą, asmens vardą ir pavardę arba 

juridinio asmens pavadinimą. Pateikus deklaraciją, nekilnojamojo turto savininkas, jungdamasis prie 

VĮ Registrų centro savitarnos per 3 dienas patvirtina (skiltyje ,,Žinutės“ (viršuje dešinėje pusėje) gaus 

pranešimą) sutikimą dėl asmens gyvenamosios vietos deklaravimo jo nuosavybėje. 

 

Nurodykite, ar gyvenamosios vietos deklaracija teikiama terminuotam laikotarpiui (trumpiausias 

terminas – 1 mėn.) ar be termino.  

 



 

Asmens prašymu prie pažymos išduodama daugiakalbė standartinė forma pagal 2016 m. liepos 6 d. 

Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) 2016/1191, kuriuo skatinamas laisvas piliečių 

judėjimas supaprastinant tam tikrų viešųjų dokumentų pateikimo Europos Sąjungoje reikalavimus ir 

iš dalies keičiamas Reglamentas (ES) Nr. 1024/2012. Už daugiakalbę standartinę formą renkamas 

4,30 eurų valstybės mokestis. 
 

 
Po duomenų užpildymo spauskite ,,Pateikti“. 


